[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.03.2022                                                                                                      № 21-р
станица Полтавская
О признании конкурса на замещение
 вакантной должности муниципальной службы
 администрации Полтавского сельского поселения
    Красноармейского района несостоявшимся

Руководствуясь статьёй 15 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», положением о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения от 23 октября 2014 г. № 2/2, распоряжением  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 1 марта 2022 г.  № 15-р «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:

1. Признать конкурс  на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района – специалист 1 категории отдела ЖКХ и благоустройства  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района несостоявшимся в связи с отсутствием заявлений кандидатов, удовлетворяющих установленным квалификационным требованиям.

2. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Соколовская М.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет» www.poltavadm.ru.

3. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий